شما تصور کن مثلا وزير صنعت، وزير بهداشت، معاون اول
رئیس جمهور و وزير جوانان همگی با هم آســتین ها را بالا
زده اند، يک قرارگاه اقتصادی هم راه انداخته اند تا مثل اوايل
دوران کرونا که مشکل کمبود ماسک را برطرف کرديم، قیمت

پوشک بچه را هم پايین بیاوريم. خدا به دور!
از شــوخی بگذريم، به نظرم افزايش قیمت پوشــک بچه و
طرح اتهام بی توجهی و بی تفاوتی مســئولان، بهانه خوبی
است تا دوباره از خودمان بپرسیم آيا در سال 1403 )2025
میلادی( هنوز اقتصاد دستوری می تواند پاسخگوی نیازهای

جامعه باشد؟
افزايش ناگهانی قیمت کالاهــای ضروری نوزادان، از جمله
پوشک، برای والدين دشواری هايی ايجاد می کند. اهمیت
سیاست های تشويقی فرزندآوری نیز بر کسی پوشیده نیست.
با اين حال، قرار نیست دخالت مستقیم دولت در اقتصاد، لزوماً
به بهبود وضعیت منجر شود.

آدما به تراپیست شون هم تمام ماجرا رو نمی گن، شما که جای خود داريد.
دلم می خواد بهش پیام بــدم بگم: تو واقعا دلت برای من تنگ نشــده يا داری ادای

بی تفاوتا رو درمیاری؟

طنازی های شبکه های اجتماعی

امروز نقی ام؛ کاملًا معمولی مجمع جهانی اقتصاد چیست؟
يک سازمان غیردولتی و اتاق فکر بین المللی و مقر آن در ژنو سوئیس است. 4 بهمن 1349 شمسی يا ۲4 ژانويه 1971
تاسیس شده است. چطور؟ در سال 1971 يک استاد بازرگانی در دانشگاه ژنو به نام کلاوس شواب، 4۵0 نفر از مديران
شرکت های اروپای غربی را به اولین سمپوزيوم مديريت اروپايی که در مرکز همايش های داوس برگزار شده بود دعوت کرد.
هدف اين بود که اين مديران با شیوه های مديريت آمريکايی آشنا شوند.